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EasyPark-kännykkäpysäköinti vähäpäästöisellä henkilöautolla 
alentaa pysäköintimaksua Helsingissä! 
Vähäpäästöisellä henkilöautolla ajamiseen kannustetaan nyt alennetuin 
pysäköintimaksuin Helsingissä huhtikuusta 2011 alkaen. EasyPark kännykkäpysäköintiä
käyttämällä autoilija säästää pysäköintimaksusta 50%. Autoilijoilla on näin tarjolla 
lisää hyviä syita uutta autoa hankkiessaan kiinnittää huomiota vähäpäästöisyyteen.

Autoilija on oikeutettu pysäköintialennukseen mm. silloin, jos pysäköintimaksu suoritetaan
käyttämällä EasyPark-kännykkäpysäköintiä, ja jos henkilöauto lisäksi myös täyttää
Helsingin kaupungin asettamat päästökriteerit (lisätietoja: Helsingin kaupungin
rakennusvirasto). Pysäköintialennus käsittää Helsingin yleisten liikennealueiden maksulliset 
pysäköintipaikat. Nyt myönnettyä 50%:n pysäköintialennusta ei ole mahdollista 
ainakaan toistaiseksi vielä hyödyntää pysäköintimaksua käteisellä maksettaessa, vaan
se edellyttää esimerkiksi EasyPark-kännykkäpysäköinnin käyttöä. Maksuvälineistä on
saatavissa lisätietoa osoitteessa: www.hkr.hel.fi/pysakointi.

EasyPark haluaa myös Suomen johtavana kännykkäpysäköintipalvelua tarjoavana
yhtiönä sekä osallistua että myös edesauttaa vastuullisen liikennöinnin kehittämistyötä.
Siinä aktiivinen ja rakentava vuoropuhelu yksittäisen kaupungin ja Payway Oy:n (EasyPark)
yhteyshenkilöiden kesken on avainasemassa kestävän kehityksen edesauttamiseksi.

”Nyt huhtikuussa myönnetty 50%:n pysäköintialennus Helsingin kaupungin
pysäköintimaksuista niille autoilijoille, joiden ajoneuvojen päästöarvot täyttävät
kaupungin asettamat kriteerit, on otettu ilolla vastaan myös EasyPark-autoilijoiden
keskuudessa. Tämä etu koskettaa luonnollisesti myös kaikkia niitä ulkopaikkakuntalaisia,
jotka asioivat Helsingissä”, kiteyttää EasyParkin maajohtaja Timo Haapanen.

EasyPark-palvelun aktivoiminen on nopeaa ja helppoa: soitto palvelunumeroon
0600-415500, jossa EasyPark-asiakaspalvelu opastaa tarkemmin palvelun käyttäjäksi
ja aktivoi palvelun halutessasi käyttöön välittömästi. EasyPark-palvelunumero löytyy
pysäköintiautomaatissa olevasta tarrasta tai automaatin välittömässä läheisyydessä 
olevasta tarrasta.

EasyPark-palvelun käyttö on vaivatonta: autoilijat käynnistävät pysäköintiaikansa
matkapuhelimella ja saavat myös mahdollisesta pysäköintiajan ennenaikaisesta
loppumisesta muistutuksen tekstiviestitse matkapuhelimeensa. Autoilija voi aina
halutessaan jatkaa matkapuhelimellaan pysäköintiaikaa toisin kuin aiemmin, jolloin
pysäköintiajan jatkaminen edellytti käyntiä ensin pysäköintiautomaatilla ja sitten autolla.
Laskutus vain käytetystä pysäköintiajasta tapahtuu jälkikäteen säännöllisesti EasyPark
kuukausi-, luottokortti- tai matkapuhelinlaskun yhteydessä.

Lisätietoja:

Payway Oy (EasyPark)
Timo Haapanen,  maajohtaja  
Puh. 0400 816 961 | timo.haapanen@easypark.net

EasyParkin tarjoaa palvelua, joka tekee pysäköinnistä mukavamman, tehokkaamman ja taloudellisemman autoilijoille, heidän 
yrityksilleen sekä pysäköintioperaattoreille. EasyParkilla on 85 työntekijää toimistoissaan Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, 
Suomessa ja Saksassa. Lisätietoja osoitteessa www.easypark.fi.

http://easypark.fi/yritys/easypark-payway/
http://easypark.fi/yksityishenkilo/yksityishenkilo-yksityishenkilo/

